## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12

имени Лойко Григория Антоновича, Героя Советского Союза

## прика3

17 мая 2024 года

Nº 177 -0

## «О переименовании организации»

В связи с утверждением новой редакции устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №12 имени Лойко Григория Антоновича, Героя Советского Союза, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 247-ФЗ «Об образовании в РФ», во исполнение постановления администрации муниципального образования Красноармейский район № 230 от 14.02.2018 года «О присвоении имен выдающихся государственных, политических и общественных деятелей образовательным учреждениям муниципального образования Красноармейский район», на основании записи, внесенной в ЕГРЮЛ о переименовании от 17 мая 2024 года

## приказываю:

- 1. Использовать новое наименование организации муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №12 имени Лойко Григория Антоновича, Героя Советского Союза) (МБОУ СОШ№12 имени Лойко Григория Антоновича, Героя Советского Союза во всей документации школы, информационных системах, а также в сети Интернет на сайте школы с 17 мая 2024 года.
  - 2. Зам. директора по АХР Окованцевой В.Г.:
- 2.1. Организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам о переименовании организации в срок до 27 мая 2023 года
- 2.2. Обеспечить изготовление новых печатей и штампов и уничтожение печатей и штампов с прежним наименованием организации.
- 2.3. Обеспечить изготовление новых вывесок на входе в организацию и их установку в срок до 20 июня 2024 г.
- 2.4. Обратиться в соответствующие государственные органы для переоформления документов, определяющих права на недвижимое имущество и транспортные средства.
- 2.5. Обратиться в территориальный орган Росстата за получением информационного письма с кодами статистики (ОКВЭД).
  - 2.6. Подготовить документы для замены электронных подписей.

- 3. Делопроизводителю Бедной О.С.: обеспечить внесение изменений опереименовании организации в трудовые книжки и документы кадрового учета.
  - 4. Зам. директора по УВР Галушко О.В.: организовать работу по:
  - 4.1. Изменению наименования организации во всей учебной документации организации.
    - 4.2. Внести изменения в личные карточки учащихся.
    - 4.3. Ознакомить с данным приказом всех работников школы.
    - 5. Электронику Воробьеву Д.С. разместить данный приказ на сайте (МБОУ СОШ№12 имени Лойко Григория Антоновича, Героя Советского Союза) и организовать внесение изменений в связи с переименованием организации в информационные системы, сайт школы в срок до 24 мая 2024 г.

6. Иные действия, которые требуется совершить, исходя из специфики деятельности образовательного учреждения.

СОШ № 12

7. Контроль исполнения насто

Директор МБОУ СОШ№12 имени Лойко Григория Антон Героя Советского Союза

ето приказа под вляю за собой.

My

О.П. Черная